DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÕES DE ALUNOS DE
PEDAGOGIA DA UERN SOBRE OS DOCUMENTOS FORMATIVOS: PROJETO
PEDAGÓGICO DO CURSO E AS DIRETRIZES CURRICULARES NACIONAIS de autoria
de MARIA TAIZA NAIARA DA SILVA LUZ, THAMIRES DE SOUSA PAIVA, foi publicado nos
Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

http://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21364

http://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21364